ייתכן שלפי קנה מידה חב"די זה נחשב מעט, אך הם הפכו אותנו שוב ושוב לסבא וסבתא גאים. נשמענו לעצת הרבי להעניק להם חינוך יהודי - את כולם חינוכו להיות מודעים מאוד ליהדותם, לחב"ד, לארץ ישראל ולמשמעותה עבור עם ישראל.

מר רודולף (רודי) בושוויץ כיהן כסנטור רפובליקני עצמאי בסנאט ארה"ב מטעם מדינת מינסוטה בשנים תשל"ח-תשנ"א (1978-1991). הוא גם שימש שגריר ארצות הברית במועצת זכויות האדם של האו"ם. הוא רואיין בחודש אייר תשע"ב (2012).

להנהיג בכל בתי הספר "רגע של שתיקה" - רגע של דומיה שיוקדש לתפילה או להתבוננות - בתחילת כל יום לימודים. אני האמנתי בחשיבותו של "רגע של שתיקה", וכסנטור פעלתי לקידומו. בשנת תשמ"ג (1983), הסנטור ג'ייקוב הכט ואני הצגנו כמה מאמירות הרבי בנושא, ודאגנו שהנושא יתועד ברשומת הקונגרס של הסנאט.

כפי שהרבי עצמו הסביר באותם ציטוטים, כדי לשמר את "הכללים המתורבתים של חוק וסדר" שבהם תלויות חירותנו וזכויות האדם שלנו, שומה עלינו לפתח בקרב ילדינו תודעה מוסרית.

הם נמנו על תומכיי, וזה היה מכתב קשה; אך הגבתי בצורה ישירה למדי, והסברתי שלרבי יש מידה רבה של מודעות לחיים המודרניים, והוא בשום פנים ואופן אינו "ארכאי".

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויכנד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשל"ד (1973) — במהלך ההקפות בשמחת תורה, הודיע הרבי שהקפה אחת תוקדש לאורחים מצרפת, לאחר שבהתוועדות דיבר באריכות על המהפיכה הרוחנית בצרפת. לפני ההקפה עמד סמוך לבימה והחל לנגן את מילות הפיוט "האדרת והאמונה" במנגינה שהחסידיים לא הכירו. אולם האורחים הצרפתים זיהו מיד את המנגינה: היה זה לא אחר מאשר "המרסייז" - ההמנון הלאומי של צרפת!